SUBJEKTI : ITAL COFANI ALBANIA
NIPT : L71413503N
ADRESA : SHKOZET, DURRES

Durres, me 20/01/2020

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME NR.1

Date 20/01/2020

Sot me date 22/02/2019 m ora 10:00 u mblodh asambleja e pergjithshme e shogerise
ITAL COFANI ALBANIA, prane selise se saj, ne adresen L.14, Shkozet, Durres me
pjesemarrjen e kuotave te ortakeve te cilesuar si me poshte :

-Erion Megaj zoterues i nje kuote me pjesemarrje 34 % ne vlere 3.400 leke
-Elona Haveriku zoteruese e nje kuote me pjesemarrje 33% ne vlere 3.300 leke

-Matteo Leopare zoterues i nje kuote me pjesemarrje 33% ne vlere 3.300 leke, me rendin e dites
si me poshte vijon :

Rendi i dites :

1.Rritja e kapitalit themeltar, nepermjet te ardhurave personale vetem per ortakun Z.Erion Megaj
dhe Zj.Elona Haveriku.

Mbledhjen e hapi Administrator i kesaj shogerise Z.Erion Mecaj . i cili eshte edhe ortak me
pjesemartje me 34% dhe ligjshmeria e paracaktuar nga Statuti eshte arritur, Asambleja eshte
mbledhur ne sesion te vlefshem dhe procedon ne marrjen e vendimeve sipas rendit te dites.

Ne lidhje me pikat e Rendit te Dites, Ortaket vendosen :

1.Te miratojne rritjen e kapitalit themeltar, nepermjet te ardhurave personale ortakeve ne vlerat
perkatese si me poshte :



-Elona Haveriku rritje ne vleren 500.000 leke ne shtim te kapitalit te shogerise.
-Erion Megaj rritje ne vleren 500.000 leke ne shtime te kapitalit te shogerise.
-Matteo Leopardi nuk ka shtuar vleren e kapitalit persa i perket pjesmarrjes se tij ne perqindje.

2.Te rregjistrohet Kapitali Themeltar i Shogrise “ITAL COFANI ALBANIA™ shpk, Durres , ne
Qendren Kombetare te Biznesit ne vleren totale 1.010.000 (njemilion e dhjetemije) leke

3.Perberja ne Kapital, pas ketij Zmadhimi, ndryshon dhe behet :

-Z.Erion Megaj, me 1 pjese te Kapitalit te Shoqerise . pjesmarrje ne 49.84% dhe vlere te kapitalit
503.300 leke.

-Zj.Elona Haveriku, me 1 pjese te Kapitalit te Shogerise, pjesmarrje ne 49.83% dhe vlere te
kapitalit 503.300 leke.

-Z.Matteo Leopardi, me 1 pjese te Kapitalit te Shogerise me pjesmarrje ne 0.33% dhe vlere te
kapitalit 3.300 e cila ka mbetur e pandryshuar pasi nuk ka shtuar perkatesisht pjesen.

4.Te depozitohet ne Qendren Kombetare te Biznesit . Vendimi i Asmablese se Ortakeve.

ORTAK

ERION MECAJ ELONA HAVERIKU MATTEQ/LEOPARDI
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